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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego
45-031 Opole
Malczewskiego 1

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000051761

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Lista reprezentantów zgodnie z
Krajowy Rejestr Sądowy nr 0000051761:
Wiesław Miś
Henryk Mach

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Jaku Roszuk, 694600281, opole@pzw.pl

Generator eNGO Suma kontrolna: 235d 509d d3f0 1f0c 88bf a3d5 8347 8b07 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 5



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Promowanie walorów turystycznych regionu poprzez rozwój turystyki
wędkarskiej

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-12-12 Data

zakończenia 2022-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Głównym celem zadania publicznego, jest popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz walorów przyrodniczych
Opolszczyzny w tym fauny i flory, a także turystyki wędkarskiej jako znakomitego sposobu spędzania wolnego czasu,
zwrócenie uwagi na turystyczny, krajoznawczy i edukacyjny oraz proekologiczny aspekt turystyki wędkarskiej, jako
niezwykle atrakcyjnej formy spędzania wolnego czasu, w bliskim kontakcie z przyrodą, z jednoczesnym poznawaniem
walorów turystyczno-krajoznawczych Województwa Opolskiego. Zadanie ma również na celu integrację środowiska
wędkarskiego i przyrodniczego z Opolszczyzny oraz edukację krajoznawczą, dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów.
Zakresem rzeczowym zadania publicznego będzie otwarcie wystawy w formie ścieżki turystyczno-krajoznawczej
prezentującej walory przyrodnicze województwa opolskiego oraz organizacja rajdu turystyczno-krajoznawczego do Opola
(dzielnica Chmielowice) połączonego ze zwiedzaniem nowej wystawy turystyczno-krajoznawczej. Dodatkowym celem
projektu będzie rozwój obiektu turystyki wędkarskiej, znajdującego się na działce nr 1040/46, obręb Chmielowice, Staw
Mechnice-wyrobisko, nr 0.41 w rejestrze połowów. Rozwój obiektu turystyki wędkarskiej będzie polegał na  przygotowaniu
dodatkowej atrakcji - wystawy w formie ścieżki turystyczno-krajoznawczej i oferty dla turystów, co wpłynie pozytywnie na
rozwój turystyki wędkarskiej na terenie województwa opolskiego. Ponadto zorganizowany zostanie rajd turystyczno-
krajoznawczy dla grupy około 40 osób młodzieży szkolnej, co dodatkowo przyczyni się do upowszechniania turystyki dla
dzieci ze szkół województwa opolskiego. Uczestnicy zostaną zapoznani m.in. z działalnością proekologiczną Okręgu PZW,
dotyczącą zachowania różnorodności biologicznej, utrzymania procesów ekologicznych i stabilności ekosystemów
akwenów Województwa Opolskiego, ochrony ich walorów krajobrazowych, zachowania ciągłości istnienia rodzimych
gatunków ryb, ze szczególnym zwróceniem uwagi na bioróżnorodność i dużą wagę ekosystemów wodnych w codziennym
życiu człowieka, ponieważ czyste, odpowiednio funkcjonujące ekosystemy wodne zapewniają idealne miejsce do
odpoczynku i rekreacji dla człowieka. Bioróżnorodność wód wpływa na różnorodność biologiczną sąsiadujących z nimi
ekosystemów, organizmy wodne stanowią bazę pokarmową dla wielu gatunków lądowych. Natomiast nadmierna
industrializacja kraju doprowadziła w ostatnich dziesięcioleciach do znacznego zubożenia gatunkowego zwierząt
zamieszkujących nasz kraj. Jest to stan niepokojący i dlatego ważne jest podejmowanie odpowiednich działań
edukacyjnych dot. także zarybień cennymi rodzimymi gatunkami ryb. Zarybienia zbiorników wodnych są w stanie odwrócić
pewne negatywne skutki oddziaływania człowieka na ich ekosystemy. Ta czynność wpływa też na podwyższenie
atrakcyjności rekreacyjnej akwenów. Wystawa, skierowana będzie do turystów krajowych oraz szeroko pojętych grup
turystyki szkolnej i ekologicznej, a także do turystów wędkarskich i turystów weekendowych z kół wędkarskich oraz lokalnej
społeczności. 
Promocja projektu i regionu będą realizowane zgodnie z systemem identyfikacji wizualnej i kreacją marki województwa
opolskiego „Opolskie kwitnące”. Logotypy i informacje o współfinansowaniu oraz Patronacie Honorowym Marszałka
Województwa Opolskiego Andrzeja Buły nad projektem znajdą się na tablicach informacyjnych, stronie internetowej Okręgu
PZW oraz w mediach społecznościowych Okręgu i  Koła PZW w Komprachcicach, np. Fb.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

elementy informacyjno-edukacyjno-
promocyjne składajace się na
wystawę w formie ścieżki
turystyczno-krajoznawczej
prezentujacej walory przyrodnicze
województwa opolskiego

1 komplet faktury, dokumentacja zdjęciowa

ilość dzieci i młodzieży - turystów
szkolych uczestniczących w rajdzie 40 na podstawie zdjęć i list uczestników
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ilośc wejść na media
społecznościowe Okręgu PZW 1000 osób wydruki ze stron internetowych

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Głównym celem statutowym Polskiego Związku Wędkarskiego są: edukacja wędkarska i turystyka, popularyzowanie idei
wędkarstwa i działalności PZW wśród dzieci i młodzieży oraz prowadzenie pracy oświatowo-wychowawczej w zakresie
wychowania, nauki, techniki, kultury fizycznej i sportu, związanych z ochroną przyrody i ochroną środowiska naturalnego, w
tym prowadzenie obozowisk, baz wypoczynkowych bądź edukacyjnych na nieruchomościach Związku oraz uczestniczenie
w realizacji zadań publicznych.Głównym celem statutowym Polskiego Związku Wędkarskiego są: edukacja wędkarska i
turystyka, popularyzowanie idei wędkarstwa i działalności PZW wśród dzieci i młodzieży oraz prowadzenie pracy
oświatowo-wychowawczej w zakresie wychowania, nauki, techniki, kultury fizycznej i sportu, związanych z ochroną
przyrody i ochroną środowiska naturalnego, w tym prowadzenie obozowisk, baz wypoczynkowych bądź edukacyjnych na
nieruchomościach Związku oraz uczestniczenie w realizacji zadań publicznych. Okręg PZW zs. w Opolu posiada zasoby
kadrowe, rzeczowe i finansowe niezbędne do realizacji zadania: osoby merytoryczne doświadczone w realizacji projektów,
ichtiologów, dział księgowości, osoby obsługujące ruch turystyczny na Ośrodku w Turawie. W ostatnich latach Okręg PZW
zrealizował kilkanaście projektów z dofinansowaniem UE.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wykonanie i montaż elementów wystawy turystyczno-krajoznawczej
prezentującej walory przyrodnicze województwa opolskiego

3 600,00 zł

2 Poczęstunek dla dzieci/młodzieży uczestniczących w rajdzie turystyczno-
krajoznawczym do Opole obręb Chmielowice połączonym ze zwiedzaniem
nowej wystawy turystyczno-krajoznawczej prezentującej walory przyrodnicze
województwa opolskiego

600,00 zł

3 Wykonanie ścieżki edukacyjnej, ok. 50 mb 5 800,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-11-15 13:20:44

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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